
UCHWAŁA NR LIII/1116/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego stwierdzające nieważność 
w części uchwały w sprawie przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Gliwice oraz dla nauczycieli emerytów, 
rencistów i pobierających nauczycielskie świadczenie kompensacyjne 

Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wnieść skargę do sądu administracyjnego na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego nr 
NPII.4131.1.62.2024 z dnia 18.01.2024 r., w zakresie stwierdzenia nieważności § 3 pkt 4: załącznika do 
uchwały nr LII/1080/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie przyznawania pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Gliwice oraz dla nauczycieli emerytów, rencistów i pobierających nauczycielskie świadczenie 
kompensacyjne, w zakresie sformułowania: „wysokości środków finansowych zaplanowanych w budżecie 
Miasta Gliwice na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz”, jako sprzecznej z art. 72 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
28 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87342D55-4C9E-44B9-AD36-23A2A8A2AE7C. Podpisany

 
 

 

   
  

 

  
 

 
 

     
    

  
   

   
    

 
 

   

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/1116/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


